

Toimistosihteeri, Tampereen NNKY ry, TAMPERE

Tampereen Nuorten Naisten Kristillinen Yhdistys ry on ekumeeninen ja monikulttuurinen naisjärjestö, jonka tavoitteena on edistää tyttöjen ja naisten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Tavoitteen toteuttamiseksi yhdistys tarjoaa monipuolista palvelutoimintaa, yleisötilaisuuksia ja hengellisiä tilaisuuksia. Toimintaa ohjaa kristillinen arvopohja ja ihmiskäsitys.

Etsimme työyhteisöme monitoimihenkilöksi toimistosihteeriä, jolla on joustava ja positiivinen palveluasenne. Tehtäviin kuuluu erilaisia toimisto- ja asiakaspalvelutehtäviä, kirjanpidon avustavia tehtäviä, laskutusta, budjetointia, raportointia, asuntojen vuokraukseen ja kiinteistöjen hoitoon liittyviä tehtäviä sekä tilaisuuksien ja kokousten järjestelytehtäviä. Työ on päivätyötä, mutta voi satunnaisesti sisältää myös ilta- ja viikonlopputyötä.

Valinnassa painotamme yhteistyökykyä, vuorovaikutustaitoja sekä itsenäistä ja oma-aloitteista työtettä. Edellytämme soveltuvaa koulutusta (esim. liiketalouden tradenomi), hyviä tietoteknisiä taitoja sekä hyvää suullista ja kirjallista suomen kielen taitoa. Vaihtelevissa tehtävissä tarvitaan myös priorisointi- ja ongelmanratkaisutaitoja sekä kykyä hakea tarvittavaa tietoa. Työkokemus, kiinnostus vuokraustoimintaan ja kiinteistöasioihin sekä järjestötoiminnan tuntemus katsotaan eduksi.

Tarjoamme työpaikan lämminhenkisessä ja joustavassa työyhteisössä. Me Tampereen NNKY:ssä teemme työtä ihmisten parissa ammattitaidolla ja usein edelläkävijän roolissa. Arvojemme mukaisesti haluamme toimia aidosti välittäen, avoimin ovin, arjessa auttaen ja ajassa mukana. Tervetuloa mukaan joukkoon!

Vapaaumutoiset hakemukset ansioluetteloineen lähetetään osoitteeseen annamari.herranen@tnnky.fi 13.5.2019 mennessä.

Lisätietoja tehtävästä antaa vs. toiminnanjohtaja Annamari Herranen p. 050 307 4078.

WWW-osoite	http://www.tnnky.fi
Yhteystiedot	Annamari Herranen, Puh: 050 307 4078, annamari.herranen@tnnky.fi
Työpaikan osoite	Hämeenpuisto 14 F, 33210, TAMPERE
Palkkaus	Kristillisiä järjestöjä koskeva TES
Työ alkaa	lokakuussa 2019
Työaika	kokoaikatyö
Työn kesto	yli 12 kuukautta
Haku päättyy	13.05.2019
Ilmoitus jätetty	29.04.2019